

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JPL Engineering ApS

Hvilebækvænge 23, 3520 Farum

CVR-nr. 30 59 53 19

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

Jens Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPL Engineering ApS
Hvilebækvænge 23
3520 Farum

CVR-nr.: 30 59 53 19
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Peter Larsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand vedr. informationsteknologi, samt handel og service.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-56.741	154.190
Andre finansielle indtægter	73.249	29.260
Øvrige finansielle omkostninger	-2.070	-50.542
Resultat før skat	14.438	132.908
Skat af årets resultat	-5.984	-29.238
Årets resultat	8.454	103.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.454	103.670
Disponeret i alt	8.454	103.670

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.062	308.605
Tilgodehavende selskabsskat	14.057	24.000
Andre tilgodehavender	36.370	62.383
Tilgodehavender i alt	<u>232.489</u>	<u>394.988</u>
Likvide beholdninger	<u>1.138.322</u>	<u>1.028.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.370.811</u>	<u>1.423.002</u>
Aktiver i alt	<u>1.370.811</u>	<u>1.423.002</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.189.138	1.180.683
Egenkapital i alt	<u>1.314.138</u>	<u>1.305.683</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.937	2.216
Selskabsskat	0	61.006
Anden gæld	10.736	54.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.673</u>	<u>117.319</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.673</u>	<u>117.319</u>
Passiver i alt	<u>1.370.811</u>	<u>1.423.002</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.180.684	1.305.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.454	8.454
	125.000	1.189.138	1.314.138
